Договору Сторони дійшли згоди продовжити термін
дії Договору про закупівлю на строк достатній для
проведення процедури закупівлі на початку
наступного року, в обсязі, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в Договорі, у зв'язку з
чим сума Договору збільшується на 441 818,12 грн.
(чотириста сорок одна тисяча вісімсот вісімнадцять
грн. 12 коп.), відповідно пункт 2.1. Договору
викласти в новій редакції:
"2.1. Оплата виконаних Виконавцем послуг
здійснюється на підставі акту здачі-приймання
наданих послуг. Загальна сума договору складає: 2
651 363,75 грн. (два мільйона шістсот п'ятдесят
одна тисяча триста шістдесят три грн. 75 коп.), в
т.ч. ПДВ - 441 893,96 грн., в тому числі в 2023 році -
2 209 545,63 грн. (два мільйона двісті дев'ять тисяч
п'ятсот сорок п'ять грн. 63 коп.), в т.ч. ПДВ - 368
257,61 грн., в 2024 році - 441 818,12 грн. (чотириста
сорок одна тисяча вісімсот вісімнадцять грн. 13
коп.), в т.ч. ПДВ - 73 636,35 грн. Ціна пропозиції
тверда".